edital, categoria, projeto, valor, que terá por vigência e dotação orçamentária: EDITAL: XXIII EDITAL CEARÁ JUNINO PARA QUADRILHAS JUNINAS 
– 2023 Nome do agente cultural: FRANCISCO ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA Coletivo Cultural: QUADRILHA FLOR DO MANDACARÚ CATE-
GORIA: QUADRILHA JUNINA ADULTA PROJETO: SONHOS, ROGAI POR NÓS VALOR: 22.050,00 vinte e dois mil e cinquenta reais VIGÊNCIA: 
A partir da data da assinatura até o dia 30/08/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 27200004.13.391.421.11495.13.339048.1.7591200070.1 Vigência: O 
prazo de vigência do presente instrumento está disposto na cláusula primeira e terá seu início a partir da data de sua assinatura pela Secretária da Cultura.

[...]

XXIII EDITAL CEARÁ JUNINO PARA QUADRILHAS JUNINAS 
– 2023 Nome do agente cultural: FRANCISCO DEMONTIÊR DOS SANTOS VIEIRA Coletivo Cultural: QUADRILHA SANTO ANTONIO CATE-
GORIA: QUADRILHA JUNINA ADULTA PROJETO: QUADRILHA SANTO ANTONIO - O BARCO DE FOGO VALOR: 22.050,00 vinte e dois mil e 
cinquenta reais VIGÊNCIA: A partir da data da assinatura até o dia 30/08/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 27200004.13.391.421.11495.01.339048.
1.7591200070.1 Vigência: O prazo de vigência do presente instrumento está disposto na cláusula primeira e terá seu início a partir da data de sua assinatura